

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคา ค.ส.ล. ฝั้วพืชมินิเมคทีลชนิดใยของเดิม ที่ระบบกันซึม เป็นวัสดุทากันซึมแบบผสมเสร็จ เป็นสารประเภทอะคริลิก 100% (Acrylic Base) มีคุณสมบัติในการทนแสง UV การยึดเกาะในตัวอง และเป็นเนื้อเดียวกันตลอดไม่มีรอยต่อ ค่าความยืดหยุ่นไม่น้อยกว่า 400% ที่ 25 องศาเซลเซียส ตามมาตรฐาน ASTM D412-98a และรับแรงดึงไม่น้อยกว่า 2.9 MPa การติดตั้งเป็นไปตามกรรมวิธีของผู้ผลิต	90.00	ตร.ม.	350.00	31,500.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		31,500.00	
1.3	งานวัสดุปูพื้น - ผนัง								
	- ฝั้วพืชมินิเมคทีลขนาด 12"x12" ฝั้วด้าน	90.00	ตร.ม.	350.00	31,500.00	158.00	14,220.00	45,720.00	
1.4	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ประตู ป.1 พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	3.00	ชุด	4,000.00	12,000.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		12,000.00	
	- หน้าต่างช่องแสงบานสลับ	32.00	ชุด	1,700.00	54,400.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		54,400.00	
1.5	งานเครื่องสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ								
	- โถส่วนนั่งราบบนมีหม้อพักน้ำแยกชั้น	8.00	ชุด	3,400.00	27,200.00	450.00	3,600.00	30,800.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบวางบนเคาน์เตอร์ ของเดิม เปลี่ยนอุปกรณ์ครบชุด	10.00	ชุด	750.00	7,500.00	70.00	700.00	8,200.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมสตัดอวาล์ว	8.00	ชุด	550.00	4,400.00	70.00	560.00	4,960.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำพร้อมอวาล์ว	5.00	ชุด	550.00	2,750.00	70.00	350.00	3,100.00	
	- ราวพาดผ้า ยาว 3 ฟุต	5.00	ชุด	550.00	2,750.00	70.00	350.00	3,100.00	
	- ที่วางสบู่เซรามิคเคลือบฝังผนัง	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	80.00	400.00	1,900.00	
1.6	งานทาสีทับหน้า 2 เทียจ รองพื้น 1 เทียจ	8.00	ชุด	11,400.00	91,200.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		91,200.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- สีน้าอะคริลิกแท้ 100 % ภายใน - ภายใน	150.00	ตร.ม.	47.00	7,050.00	34.00	5,100.00	12,150.00	
	- ใต้พื้น SLAP ของเดิม (ทาสีผิวเทพตาน)	90.00	ตร.ม.	36.00	3,240.00	30.00	2,700.00	5,940.00	
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม								
	งานระบบไฟฟ้าภายใน-ภายนอก								
	- ชุดดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 0.60X1.20 ม. ใส่หลอด LED 2X28 W ชนิดติดลอย	6.00	ชุด	800.00	4,800.00	115.00	690.00	5,490.00	
	- ชุดดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดติดลอยขนาด 28 W	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	100.00	300.00	1,650.00	
	- สวิตซ์ทางเดี่ยวแบบฝังผนัง	5.00	ชุด	80.00	400.00	40.00	200.00	600.00	
	- สวิตซ์สามทางแบบฝังผนัง	3.00	ชุด	108.00	324.00	60.00	180.00	504.00	
	- ตู้ LOAD CENTER ขนาด 4 ช่อง BREAKER MAIN 32 A. 1 ลูก CIRCUIT								
	- ตู้ LOAD CENTER ย่อย 20 A. 2 ลูก 15 A. 2 ลูก	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
- ท่อ EMT ขนาด Ø 1/2" X 3.00 ม.	10.00	ท่อน	90.00	900.00	30.00	300.00	1,200.00		
- ท่อ EMT ขนาด Ø 3/4" X 3.00 ม.	5.00	ท่อน	124.00	620.00	54.00	270.00	890.00		
- ท่อเหล็กอ่อน 1/2"	5.00	ม.	13.00	65.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		65.00		
- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งและอื่น ๆ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		1,000.00		
- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW. ขนาด 2.5 มม. ²	4.00	ม้วน	866.00	3,464.00	400.00	1,600.00	5,064.00		
รวมเงินงานระบบไฟฟ้าภายใน									
งานระบบประปา - สุขาภิบาล									
- รื้อถอนพื้น ค.ส.ล.ในส่วนวางระบบสุขาภิบาล และซ่อมแซมพื้นที่ใช้งานใต้	1.00	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00		
- ท่อ PCV. ชั้น 8.5 dia 100 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	25.00	ท่อน	547.00	13,675.00	80.00	2,000.00	15,675.00		
รวมเงินงานระบบประปา									
รวมเงินงานระบบประปา - สุขาภิบาล									
รวมเงินงานระบบประปา - สุขาภิบาล									

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	-ท่อ PVC.ชั้น 13.5 Ø 50 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	2.00	ท่อน	222.00	444.00	45.00	90.00	534.00		
	-ท่อ PVC.ชั้น 13.5 Ø 25 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	3.00	ท่อน	93.00	279.00	30.00	90.00	369.00		
	-ท่อ PVC.ชั้น 13.5 Ø 15 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	2.00	ท่อน	45.00	90.00	20.00	40.00	130.00		
	-ถึงบ่อบาดขนาด 2,000 ลิตร ชนิดไม่เติมอากาศ พร้อมฐานราก พร้อมฝา	2.00	ชุด	8,790.00	17,580.00	2,400.00	4,800.00	22,380.00		
	-บ่อพัก ค.ส.ล.สำเร็จรูป ขนาด 0.60x0.60 ม. พร้อมฝา	4.00	บ่อ	2,500.00	10,000.00	(ค่าวัสดุ + แรงงาน)		10,000.00		
	รวมเงินงบประมาณ - สุขาภิบาล								57,088.00	

น.ต.

(อัคริน สายรัตนทองคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(สมบัติ เขียวอิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

Signature

พ.อ.อ.

(ธนธิ์ ภูวาศสาย)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

Signature